



Raciążek, dnia 06.07.2026 r.

DA.2610.8.2026

WYKONAWCY

biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na podstawie art 2 ust.1 pkt 1 oraz art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U z 2026 r., poz. 793) pn. „Dostawa materiałów opatrunkowych”

Odpowiedź na wniosek o wyjaśnienie treści SWZ

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści SWZ. W związku z tym, zgodnie z art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U z 2026 r., poz.793), Zamawiający przekazuje treść wniosków wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1: Pakiet plastry

Czy należy rozumieć, że podane nazwy własne plastrów należy traktować jako wskazówkę o jakich parametrach produktu oczekuje zamawiający i zaoferowanie przez wykonawcę produktu równoważnego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza produkt równoważny.

Pytanie 2. Pakiet plastry, poz. 8

Czy zamawiający dopuszcza plaster do mocowania kaniul, włókninowy, w rozmiarze 6 cm x 8 cm; posiadający wycięcie w celu precyzyjnego zamocowania wokół kaniuli; wkład chłonny umiejscowiony centralnie, zapobiegający przywieraniu do rany o wymiarach 2 x2 cm. W blistrze znajduje się także dodatkowy opatrunek o wymiarze 2 x3,5cm używany jako; Opakowanie indywidualne: blister papier –folia: 1 sztuka; Opakowanie handlowe: 50 sztuk?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowany plaster.

Pytanie 3. Pakiet bandaże, poz.7-10

Czy należy rozumieć, że podane nazwy własne plastrów należy traktować jako wskazówkę o jakich parametrach produktu oczekuje zamawiający i zaoferowanie przez wykonawcę produktu równoważnego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza produkty równoważne.

Pytanie 4. Czy zamawiający dopuszcza siatki opatrunkowe elastyczne wykonane 70 % - 80 % z przędzy poliamidowej teksturowanej (nazwa zamienna nylon, elastil, poliamid) oraz 20 % - 30 % poliuretanowej przędzy elastomerowej (nazwa zamienna lycra, spandex, elastan, dorlastan)

O wymiarach - szerokość w milimetrach w stanie swobodnym

Rozmiar 3 -15-35 mm-dłoń , stopa

Rozmiar 4 – 25-45 mm- Podudzie, kolano, ramię, stopa, łokieć

Rozmiar 6-głowa, ramię, podudzie, kolano – 40-65 mm j.w.

Rozmiar 8 – udo, głowa, biodra – 50-95 mm, j.w.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowany produkt.

DYREKTOR
inż. Mariusz Zakrzewski